
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00HLY02

MMOPP00HLY02

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O REALIZACI

FARMÁŘSKÝCH A ŘEMESLNÝCH TRHŮ V OPAVĚ
V ROCE 2022 A 2023

Článek l.

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba:

ID datové schránky:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

, primátorem

5eabx4t

dále jen „Objednatel"

Realizátor:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby:

E-mail:

Martin Žižlavský, fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

nezapsaná v obchodním rejstříku

Krnovská 28/45, 746 01 Opava-Předměstí

65518161

Česká spořitelna a.s.

Martin Žižlavský, mob.: , e-mail:

dále jen „Realizátor"

1/3



Článek II.

Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 9. 3. 2022 Smlouvu o realizaci farmářských a řemeslných trhů v Opavě v roce 2022

a 2023, PID smlouvy: MMOPPOOHMCFW, dále jen „Smlouva". Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1

Smlouvy (dále jen „tento dodatek") následujícího obsahu:

Článek IV., odstavec 1) Smlouvy se mění takto:

Text: „v roce 2023: - 14. 4.- 11. 11. (ukončení trhů bude spojeno s akcí Svatomartinské slavnosti dne 11. 11.)"

se nahrazuje textem: „v roce 2023; - 31. 3. - 4. 11."

Článek V., odstavec 3) Smlouvy se mění takto:
ruší se Závazky Realizátora uvedené pod písmenem c).

Článek Vil., odstavec 4) Smlouvy se mění takto:

Text: „ V roce 2023 bude realizátor hradit objednateli tuto odměnu ve stejné výši."

se nahrazuje textem: „V roce 2023 bude realizátor hradit objednateli tuto odměnu ve výši 46 455,00 Kč včetně
DPH"

Článek lil.

Závěrečná ustanovení

1 . Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to

v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající

tuto smlouvu v rámci podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a

příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky;

nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či

doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v
registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li

však uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozdéji do 30 dnů od uzavření tohoto

dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé

smluvní straně.

2. Tato dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení

a Realizátor jedno vyhotovení.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 25. 1 . 2023 usnesením

č. 382/9/RM/23.

2/3



V Opavě dne
V dne

primátor statutárního města Opavy

Martin Žižiavský

3/3


